Dicti Willelmus de Gravia (dg: Johannes Rutten soen) Reijnerus de Langel #maritus etc# Henricus van den Kerchove #maritus etc# Jonathas dictus Gijntaes Petrus Nagel Nijcholaus Henricus fratres et Ermgardis eorum

⁹ Zie → BP 1183 f 162r 02 do 28-06-1403, overdracht van de cijns.

¹⁰ Zie ← BP 1179 p 071r 03 ma 19-06-1391, verkoop van de cijns.

soror liberi quondam Johannis de Eijndoven cum tutore super hereditario censu trium librarum monete solvendo hereditarie Johannis ex duabus cameris sitis in Busco in viculo quodam tendente a vico Hijnthamensi retrorsum ad (dg: coe) aquam ibidem fluentem nuncupato communiter dat Gruijststreetken inter hereditatem Willelmi Donc ex uno et inter hereditatem dictam dat Gruijthuijs ex alio quem censum Berisius de Gravia pistor erga Gerardum de Hees (dg: emendo acquisiverat) filium quondam Gerardi de Hees fabri emendo acquisiverat prout in litteris et super toto jure ad opus Johannis de Gelen de Geldorp et Johannis dicti Rutten soen van der Hoeven de Geldorp hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper Reijnerus de Langel et Henricus van den Kerchove indivisi sub obligatione premissa quod ipsi Johannem filium quondam Johannis Scoenmaker de Mierle super dicto censu et jure ad opus dictorum Johannis de Gelen et Johannis Rutten soens hereditarie renunciare facient promiserunt insuper Jonathas dictus Gijntaes Petrus Nijcholaus Henricus fratres et Ermgardis eorum soror cum tutore indivisi super habita et habenda quod ipsi Mechtildem eorum sororem dum ad patriam redierit super dicto censu et jure ad opus Johannis de Gelen [et] Johannis Rutten soene hereditarie renunciare facient. Testes datum supra.

BP 1182 p 114v 15 vr 18-06-1400.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Johannes van Ghelen en Johannes Rutten dat zijn broer Henricum nimmer rechten op het voornoemde zal doen gelden.

Dictus Willelmus promisit super omnia dictis Johanni (dg: -s) de Ghelen et Johanni Rutten quod ipse (dg: Johannem) #Henricum# suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Spina et Wolph datum in crastino sacramenti.

1182 p.115r.

in crastino sacramenti: vrijdag 18-06-1400.

BP 1182 p 115r 01 vr 18-06-1400.

Voornoemde Johannes Rutten soen, Johannes van Gelen, Reijnerus van Langel ev Margareta, en Henricus van den Kerchove ev Aleijdis, dwv Johannes Scoenmaker van Mierle, de broers Jonathas gnd Gijntaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, deden tbv Willelmus van Gravia zvw Willelmus van Gravia afstand van een b-erfcijns¹¹ van 40 schelling geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Costken enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes molenaar anderzijds, welke cijns Berisius gnd Berijs van Gravia bakker gekocht¹² had van Johannes Cortroc zvw Johannes Cortroc van Boxtel. Voornoemde Reijnerus van Langel en Henricus van den Kerchove beloofden dat Johannes zvw Johannes Scoenmaker van Mierle afstand zal doen. Voornoemde broers Jonathas gnd Gijntaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, beloofden dat hun zuster Mechtildis, zodra ze in het vaderland is teruggekeerd, afstand zal doen.

Dicti Johannes Rutten soen Johannes de Gelen Reijnerus de Langel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Henricus van den Kerchove maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Johannis (dg: die) Scoenmaker de Mierle Jonathas dictus Gijntaes Petrus Nagel Nijcholaus et Henricus fratres et Ermgardis eorum soror liberi quondam Johannis de Eijndoven cum tutore super hereditario censu quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie penthecostes ex domo et orto sito!

¹¹ Zie → BP 1182 p 116v 06 ma 21-06-1400, overdracht van de erfcijsns.

¹² Zie ← BP 1175 f 046r 16 do 21-05-1388, verkoop van de cijns.

in Buscoducis ad locum dictum Ulenborch inter hereditatem Arnoldi dicti Costken ex uno et inter hereditatem quondam Johannis multoris ex alio quem censum Berisius dictus Berijs de Gravia pistor erga Johannem Cortroc filium quondam Johannis Cortroc de Boxtel emendo acquisiverat prout in litteris atque super jure ad opus Willelmi de Gravia filii quondam Willelmi de Gravia hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutere indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt #insuper# dicti Reijnerus de Langel et Henricus van den Kerchove indivisi super omnia quod ipsi Johannem filium quondam Johannis Scoemaker' de Mierle super dicto censu et jure ad opus primodicti Willelmi hereditarie renunciare facient promiserunt insuper Jonathas dictus Gijntaes Petrus Nagel Nijcholaus Henricus fratres et Ermgardis eorum soror liberi dicti quondam Johannis de Eijndoven cum tutore indivisi super habita et habenda quod ipsi Mechtildem eorum sororem dum ad patriam redierit super dicto censu et jure ad opus primodicti Willelmi renunciare facient. Testes datum supra.

BP 1182 p 115r 02 vr 18-06-1400.

Voornoemde Johannes Rutten soen, Johannes van Gelen, Reijnerus van Langel ev Margareta, en Henricus van den Kerchove ev Aleijdis, dwv Johannes Scoemaker van Mierle, de broers Jonathas gnd Gijntaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, deden tbv voornoemde Willelmus van Gravia zvw Willelmus van Gravia afstand van een b-erfcijns¹³ van 40 schelling geld, die Heijlwigis dwv Engbertus Kersmaker beloofd had aan haar broer Lambertus, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit de helft, die aan voornoemde Lambertus behoorde, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Engbertus, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, ter plaatse gnd die Boxtelse Hoeve, tussen wijlen Johannes Houbraken enerzijds en Nijcholaus Hagen anderzijds, en uit de andere helft, aan voornoemde ~~Heijlwigis~~ behorend, die zij mede tot onderpand had gesteld, welke cijns Berisius van Gravia bakker gekocht had van voornoemde Lambertus.

Dicti omnes ut immediate supra super hereditario censu quadraginta solidorum monete quem Heijlwigis filia quondam Engberti Kersmaker promisit se daturam et soluturam Lambertus suo fratri hereditarie Remigii ex medietate que ad eundem Lambertum spectabat in domo et orto cum suis attinentiis dicti quondam Engberti sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne in loco dicto die Boxtelsche Hoeve inter hereditatem quondam Johannis Houbraken ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1182 p 115r 03}# quem censum Berisius de Gravia pistor erga dictum Lambertum acquisierat emendo prout in litteris et super jure ad opus primodicti Willelmi de Gravia hereditarie renunciaverunt promittentes per totum ut immediate supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 115r 03 vr 18-06-1400.

+ {Invoegen in BP 1182 p 115r 02}.

atque ex reliqua medietate que ad dictam 'Katherinam spectante' domus et orti predictorum quam reliquam medietatem dicta 'Katherina dicto Lambertus suo fratri cum primodicta medietate ad pignus imposuit pro solucione dicti census.

BP 1182 p 115r 04 vr 18-06-1400.

Adam zvw Franco gnd Ketellere zvw Adam van den Kerchove van Os verkocht aan zijn zwager Arnoldus van Uden zvw Johannes van Uden (1) de helft in 1½ morgen land van wijlen Theodericus Leijdecker, ter plaatse gnd die Peper, in een kamp gnd Leijdeckers Camp, (2) de helft in een b-erfcijns van 9 schelling, die de stad Den Bosch uit voornoemde 1½ morgen beurt, welke

¹³ Zie → BP 1182 p 116v 08 ma 21-06-1400, overdracht van de cijns.

cijns wijlen voornoemde Franco Ketellere gekocht had van de stad.

Adam filius quondam Franconis #dicti Ketellere# filii quondam Ade van den Kerchove de Os medietatem ad se spectantem in (dg: uo) uno et dimidio jugeribus terre quondam Theoderici Leijdecker sitis in loco dicto die Peper in campo dicto Leijdeckers Camp (dg: ut dicebat hereditarie) ut dicebat atque medietatem ad se spectantem in hereditario censu novem solidorum quem oppidum de Busco solvendum habuit hereditarie ex dictis uno et dimidio jugeribus terre et quem censum dictus quondam Franco Ketellere erga dictum oppidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris de vero sigillo etc hereditarie vendidit Arnaldo (dg: filio quondam) de Uden filio quondam Johannis de Uden suo sororio supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 115r 05 vr 18-06-1400.

De broers Jonathas gnd Gijnthaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, droegen over aan Reijnerus van Langel en Henricus van den Kerchove 1/6 deel, dat aan hen en hun zuster Mechtildis behoort, in de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Paulus-Apostel-Bekering in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 mudzaad roggeland en een aangelegen beemd van Everardus zvw Rutgherus van der Hoeven van Geldorp, in Geldrop, ter plaatse gnd in Gheen Hoeve, tussen Johannes Sluijsman enerzijds en Henricus Pape anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welke pacht Berisius van Gravia bakker gekocht had van voornoemde Everardus zvw Rutgherus van der Hoeven van Geldorp, en welk 1/6 deel aan hen en hun zuster Mechtildis gekomen was na overlijden van Aleijdis evw voornoemde Berisius van Gravia bakker. Hun voornoemde zuster Mechtildis zal nimmer rechten op dit 1/6 deel doen gelden.

Jonathas dictus Gijnthaes Petrus Nagel Nijcholaus et Henricus fratres et Ermgardis eorum soror liberi quondam Johannis de Eijndoven cum tutore sextam partem (dg: que sibi) #ad ipsos# et #ad# Mechtildem eorum sororem spectantem (dg: in hereditario censu) in medietate hereditarie (dg: cens) paccionis unius modii siliginis mensure de Busco solvende hereditarie conversionis Pauli apostoli et in Busco tradende et deliberande ex duabus modiatis terre siliginee et prato eis adiacente Everardi filii quondam Rutgheri van der Hoeven de Geldorp sitis in parochia de Geldorp in loco dicto in Gheen Hoeve inter hereditatem Johannis Sluijsman ex uno et inter hereditatem Henrici Pape ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam quam paccionem Berisius de Gravia pistor erga dictum Everardum filium quondam Rutgheri van der Hoeven de Geldorp emendo acquisivit prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Reijnero de Langel) et quam sextam partem sibi #Mechtildi (dg: Aleijdi) eorum sorori# de morte quondam Aleijdis dudum uxoris #dicti# quondam Berisii de Gravia pistoris successione advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Reijnero de Langel et Henrico van den Kerchove cum litteris et jure occasione promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper (dg: su) cum tutore sub obligatione premissa quod ipsi (dg: Aleijdem) #Mechtildem# eorum sororem (dg: du) semper talem habebunt quod ipsa numquam presumet se jus in dicta sexta parte dicte medietatis hereditarie paccionis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 115r 06 vr 18-06-1400.

Voornoemde broers Jonathas gnd Gijnthaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, droegen over aan voornoemde Reijnerus van Langel en Henricus van den Kerchove het deel, dat aan hen en hun zuster Mechtildis gekomen was na overlijden van Aleijdis evw Berisius van de Gravia bakker en na overlijden van voornoemde Berisius,

in erfelijke goederen, waarin wijlen voornoemde Berisius en wijlen Aleijdis waren overleden, echter gereserveerd de goederen die heden door transportanten werden vervreemd.

Dicti omnes ut immediate supra totam partem et omne jus (dg: eis et) sibi atque (dg: Aleijdi) #Mechtildi# eorum sorori de morte quondam Aleijdis uxoris legitime (dg: olim) quondam Berisii de Gravia #pistoris# atque de morte dicti quondam Berisii seu de morte alterius eorundem successione (dg: suc) advolutas in quibuscumque bonis #(dg: hereditariis)# in quibus (dg: dicta Aleijdis et Berisius) dicti quondam Berisius et quondam Aleijdis decesserunt quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Reijnero et Henrico van den Kerchove promittentes indivisi #cum tutore# super habita et habenda warandiam et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte (dg: Aleijdis) #Mechtildis# in dictis parte et jure existentem aut eventuram deponere (dg: testes datum supra) salvis tamen dictis debitoribus et sibi reservatis aliis bonis per eos hodierna die alienatis. Testes datum supra.